favorabil' comendatos quantū in vobis est ptēgatis & defendatis A.D. 1296. eisdem in hiis que ad suoꝝ officioꝝ executōem juxta p̄dtaꝝ continentiam listaz videbitis ptinere In cuj' &c. q'mdiu nobis placuit duratur'.

T. R. apud Thornhagh p'mo die Nov'.

Mandatur quod terra Willielmi de Ferariis ei reddantur.

R. cepit homagiū Willmi de Ferariis de omib; terris & ten' que de R' tenuit in capite in regno & terra Scotie & ei terras illas & ten' R' reddidit Et ideo mand' est Johi de Warena comiti Surr' custodi regni & terre Scot' qd eidem Willmo de omib; terris & ten' p̄datis que ratione guerre ibidem capta fuerunt in manum R' plenam seisinam here fac' salvo jure cujuslibet.

T. R. ap'd S̄m Edm' xv die Novembr'.

SCOT' DE ANNO VICESIMO QUINTO.

*Rogerus de Skoter assignatur ad placita tenenda in Galwedie, et stipendium ei conceditur.*Membr. 5.
S. Edmundbury,
24 Nov.

R. dicto & fideli suo Henr' de Percy custodi suo terre Galwedie factm Quia volumus qd dictis & fidelis n̄r Rog's de Skoter sit justitiar' n̄r sub vobis ad plita n̄ra tenenda in terra p̄dicta q'mdiu nob placuit Vob mandamus qd ipm Rogm cum ad vos venit ad officium illud admittatis in forma p̄dicta.

T. R. ap'd S̄m Edm' xxiii die Nov'.

R. dicto & fid' suo Hug' de Cressingham thes' suo Scot' factm Quia concessimus dicto & fideli n̄ro Rogo de Skoter quem justit' n̄r assignavimus ad plita n̄ra in terra n̄ra Galwedie sub dicto & fideli n̄ro Henr' de Percy custode n̄ro tre p̄dte tenenda q'mdiu nob placuit quadraginta libras singtis annis ad scc'm n̄r Berewyci p̄cipiend' ad lminos in eodem scc'io cōfuetos ad sustentatōem suam in eodem officio donec aliud inde duximus ordinandū Vob mandamus qd eidem Rogo dtas q'dragita libras annuas de th'ro n̄ro scc'ii p̄dte libari faciatis in forma p̄dta.

T. ut s̄.

*Willielmus de Mortuo Mari constituitur unus justitiariorum Scotiæ, et stipendium ei conceditur.*Membr. 5.
S. Edmundbury,
24 Nov.

R. dicto & fideli suo Johanni de Warena comiti Surr' custodi suo regni & terre Scot' factm Quia volumus qd dictis & fidel' n̄r Wilts de Mortuo Mari una cum dicto & fideli n̄ro Wilto de Ormesby sit unus de justitiar' n̄ris in Scotia Vobis mandamus qd ipm Willm de Mortuo Mari ad hoc admitti & assignari faciatis in forma p̄dta q'mdiu nobis placuit moraturū.

T. ut supra.

R. dicto & fideli suo Hugoni de Cressingham thes' suo Scotie factm Quia concessimus dicto & fideli n̄ro Wilto de Mortuo Mari uni justitiar' n̄roz in Scotia sexaginta marcas singul' annis &c. ut supra pro Skoter.

*Pro Patricio de Trump, de terris suis restituendis.*Membr. 5.
Kerley,
18 Dec.